g“?;mz ‘ ﬁ‘%ﬁf

Comune di San Salvatore di Fitalia

Citta Metropolitana di Messina
UFFCIO DEL SINDACO

ORDINANZA SINDACALE N° 17 DEL 24 .05.2023

OGGETTO: Divieto di sosta via Colonnello Musarra.
Giorno 26.05.2023 dalle ore 13:30 alle 16:30

1L SINDACO

VISTA la nota del capo Delegazione Rangers International di San Salvatore di Fitalia, giusto prot.
gen. n° 4066 del 22.05.2023, con la quale chiede il divieto di sosta nelia via Colonnello Musarra
per lo svolgimento del progetto “La Protezione Civile va’ a Scuola ”
RITENUTO opportuno, per motivi di ordine e sicurezza pubblica, vietare la sosta nella via
Colonnello Musarra;
VISTO I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
VISTO il Nuovo Codice della Strada;

ORDINA

Per motivi di ordine e sicurezza pubblica:

Il divieto di sosta nella via Colonnello Musarra per giorno 26.05.2023 dalle ore 13:30 alle
16:30

Detto divieto sara regolato da apposita segnaletica stradale.
DISPONE

Che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’albo Pretorio del Comune e sul sito
Istituzionale dell’Ente, nonché trasmessa:

- All’Ufficio di polizia Municipale;

- Alla Locale Stazione dei Carabinieri.

Dalla Residenza Municipale, 24/05/2023

I Sindaco




